Bojanowo, dnia 2011-07-15

ROS$.271.2.2011

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z SIWZ

dotyczy : przetargu nieograniczonego przedsigwzigcia pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Gizyn

Gmina Bojanowo w nawiazaniu do zapytania wykonawcy uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1

Czy w $wietle zapisow znowelizowanego art. 30 Prawa zamowien publicznych wymienione
w specyfikacji wyroby budowlane powinny spetnia¢ wymagania wynikajace z Polskich Norm
przenoszacych normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczegolnosci dla:

- przepompowni $ciekoéw wymagania normy PN-EN 12050-1:2002.

- zawor6w zwrotnych wymagania normy PN-EN 12050-4:2002.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych —opisujac przedmiot
zamOwienia za pomoca norm, specyfikacji technicznych, zamawiajacy  dopuszcza
rozwiazania réwnowazne opisywanym, zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej -
wymagania ogolne, w czgsei dotyczacej materiatow.

Pytanie 2

W mys$l art. 8 ust. 5 ustawy o systemie oceny zgodnosci z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z
dnia 15.12.2006 r. zabrania sie wprowadzania do uzytku i do obrotu wyrobow nie
posiadajacych  oznakowania zgodnosci z wymaganiami zasadniczymi i szczegblowymi.
Wobec powyzszego, czy od wykonawcy robot bedzie zadane stosowne oswiadczenie na
wymieniong okoliczno$¢ w odniesieniu do wyrobéw opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedz :

0Od wykonawcy robét na etapie realizacji robot beda wymagane atesty, aprobaty techniczne,
certyfikaty, $wiadectwa wbudowanych materialow i urzadzen, zaakceptowane przed
wbudowaniem przez inspektora nadzoru. zgodnie z zapisami ST.

Do wiadomosci: i
- Wszyscy uczestnicy ~/



